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         Lesznowola, dnia 29.05.2009r.

RZP - 341/4/02/02/2009

Wykonawcy, którzy pobrali
 Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na:

„Remont Ośrodka Zdrowia w Magdalence”

Gmina Lesznowola – Zamawiający, ul. Gminnej Rady Narodowej 60, 
05-506 Lesznowola prowadząca postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:  „Remont Ośrodka Zdrowia w Magdalence”, uprzejmie informuje, iż w dniach: 25.05.2009r.  oraz 26.05.2009r. wpłynęły zapytania o następującej treści:

Przystępując do przetargu zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie poniższych uwag do przedmiarów i dokumentacji projektowej:

Pytanie nr 1:

Przedmiar Roboty budowlane – poz. 116; co należy wycenić i w jakich jednostkach?
Pytanie nr 2:

Przedmiar Roboty budowlane – poz. 149; czy podano prawidłowy obmiar i prawidłowe jednostki?

Pytanie nr 3:

Drzwi oznaczone na zestawieniu stolarki D2; czy jest możliwa zamiana na drzwi drewniane bez przeszklenia, jak D3?

Pytanie nr 4:

Instalacje elektryczne; brak w przedmiarze przejść ppoż. – tuleje ochronne, które są opisane w projekcie; czy należy je wycenić?
Pytanie nr 5:

Jaki zakres wyposażenia technologicznego wchodzi w zakres niniejszego przetargu? Istnieją rozbieżności zestawienia w projekcie technologicznym a przedmiarem budowlanym ( poz. 210 ) i przedmiarem branży sanitarnej ( poz. 55-57, 122-132 ). W projekcie technologicznym w wykazie wyposażenia uwzględniono ponadto co jest w przedmiarach meble i specjalistyczny sprzęt medyczny ( pompka ssaka, elektrokardiograf na wózku, sterylizator, ultrasonograf i inne ). Czy te składniki wyposażenia również należy wycenić?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z opisem pozycji należy wycenić koszt użycia (pracy) rusztowań przewidywanych do wykonania całości robót. Koszt ten należy wycenić w złotych za całość. Jeśli Oferent koszt ten uwzględnił w poszczególnych pozycjach kosztorysu, w pozycji 116 wstawia kwotę 0 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający utrzymuje obmiar i jednostki podane w przedmiarze. Tak obliczony nakład odpowiada oszpałdowaniu cegłami osadzonych belek na całej ich długości.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tuleje ochronne p.poż. należy wycenić. Wyceny należy dokonać w oparciu o KNNR 5 Tab. 0114/07. Należy przyjąć 45 szt tulei dobranych według projektu.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Wycenić należy tylko te składniki wyposażenia technologicznego, które zostały ujęte w przedmiarach. Dostawa i montaż innego specjalistycznego sprzętu medycznego nie wchodzi w zakres zamówienia.

            Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.   

Zamawiający zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz postanowieniami Rozdziału 3 pkt. I ppkt. 2 SIWZ prosi Państwa o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji na nr fax-u: (0-22) 757-92-70. 

Za powyższe z góry dziękujemy.


    Z poważaniem


            Z up.  Wójta
                 Marek Ruszkowski


                   Zastępca Wójta

Urząd Gminy Lesznowola
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